UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
Comissao Eleitoral Central

ELEIGAO: 08 de maio de 2019, quarta-feira, e, excepcionalmente, também no dia 07 de maio de 2019, terga-feira, no Hospital das Clinicas.

COMISSAO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE — HUMANIDADES

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DOCENTES (2 vagas)
O periodo para interposi¢éo a CEC de recursos contra o resultado destas eleigdes sera de 13 a 17 de maio de 2019.

O prazo para a homologagéo pela CEC dos resultados destas eleiges terminara as 19 horas do dia 20 de maio de 2019.

N° DAS CHAPAS

POSTOS DE VOTACAO

Eleitores

1

2

Brancos

Nulos

Votos
Computa
dos

Total de
Votantes

CAMPUS PAMPULHA

CENTRO PEDAGOGICO

COLEGIO TECNICO

DEPARTAMENTO DE MANUTJENCAO E OPERACAO DA INFRAESTRUTURA-DEMALI
(+DEPARTAMENTO DE GESTAO AMBIENTAL)

DEPARTAMENTO DE LOGISTICA DE SUPRIMENTOS E SERVICOS OPERACIONAIS-DLO

ESCOLA DE BELAS ARTES (+TEATRO UNIVERSITARIO)

109

22

ESCOLA DE CIENCIAS DA INFORMACAO

41

ESCOLA DE EDUCAGCAO FISICA, FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

ESCOLA DE ENGENHARIA

ESCOLA DE MUSICA

69

27

27

ESCOLA DE'VETERINARIA (+FAZENDA IGARAPE E CENTRO ESPORTIVO
UNIVERSITARIO)

FACULDADE DE CIENCIAS ECONOMICAS

110

33

24

21

80

40

FACULDADE DE EDUCACAO

134

32

29

23

84

42

FACULDADE DE FARMACIA

FACULDADE DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

202

FACULDADE DE LETRAS (+EDITORA UFMG)

132

24

22

FACULDADE DE ODONTOLOGIA

INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS (+ESTACAO ECOLOGICA)

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS (+CENTRO DE MICROSCOPIA, DEPARTAMENTO DE
QUIMICA E LABORATORIO D E COMPUTACAO CIENTIFICA)

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS

UNIDADE ADMINISTRATIVA I (+CAC, CEDECOM, BU)

UNIDADE ADMINISTRATIVA II (+DAST, COEP, CETEA)

UNIDADE ADMINISTRATIVA III (+DAP, DRH, DRCA, COPEVE, IEAT, CAED)

FORA DO CAMPUS

ESCOLA DE ARQUITETURA

87

20

25

CENTRO CULTURAL

0

FACULDADE DE DIREITO

111

32

54

53

FACULDADE DE MEDICINA

HOSPITAL DAS CLINICAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM

MUSEU DE HISTORIA NATURAL E JARDIM BOTANICO

INSTITUTO CASA DA GLORIA (DIAMANTINA)

INUCLEO DE CIENCIAS AGRARIAS (MONTES CLAROS)

CAMPUS CULTURAL DE TIRADENTES

Votos em Separado
Total Geral

Percentual (votantes)
Percentual (votos validos)
Participacio

LEGENDA

204

170

182

562

281

28,24%

36,30%
54,55%

30,25%
45,45%

32,38%

*

1,07%

*

Chapa 1 Danielle Cireno Fernandes (FAFICH) — Titular

Claudia Feres Faria (FAFICH) — Suplente

Chapa 2 Carla Andrea Silva Lima (EBA) — Titular

Gabriela Cordova Christéfaro (EBA) — Suplente

100,00%
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